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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   27.08.2024 				  Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Sareja Loku

	2. Lumnije Blakqori

	3. Eronita Kurti

	4. Anisa Gjigoli

	5. Nerimane Hoxha Magashi

	6. Agonita Vishaj

	7. Erna Maqedonci

	8. Brigita Morina

	9. Tringa Zhara

	10. Blerian Kadolli

	11. Bubulina Zogjani

	12. Erëza Behrami

	13. Shqiponje Preteni

	14. Lutfi Krasniqi

	15. Endrit Uka

	16. Djellza Gashi

	17. Eridë Ferizaj

	18. Elmedina Morina

	19. Anita Hasi

	20. Fleta Nuredini

	21. Erza Haxhiu

	22. Krenare Berisha

	23. Erza Bytyqi

	24. Valbone Ejupi

	25. Fjolla Kabashi

	26. Gerta Shala

	27. Qendresa Berisha














































	Kërkesat në plotësim/refuzim
	Dafina Grajqevci Berisha
	Data e mbarimit te stazhin në QKMF dhe e fillimit te stazhit në QKUK eshte e njejte.
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